modo pertinentibus, et vicissim mandata apostolica recepturos, et

quam diligentissime executuros, prout latius in iisdem litteris

.

D

⚫ continetur.

>

»

D
23. Cum autem abbatum, priorum, aliorumque, qui spirituali

jurisdictione quasi episcopali in suis monasteriis, et ecclesiis , eo-

» rumque territoriis ab omni alia Episcoporum dioecesi omnimode

separate potiuntur, nulla mentio in praefatis litteris Sixti facta fue-

» rit, hinc est quod abbates, aliique, qui hujusmodi ecclesiis, et mo-

› nasteriis praeerant cum jurisdictione spirituali et territorio sepa-

› rato, numquam beatorum Apostolorum limina visitantes, de iisdem

ecclesiis et monasteriis, et grege curae suae commisso ad Roma-

nos Pontifices referrent, adeo ut hujusmodi monasteriorum et ec-

clesiarum, quae Nullius dicuntur, status, et conditio Sedi Aposto-

⚫licae incognita esset, et saepe ignorarentur mala, quibus meden-

⚫ dum esset, et laterent bona, quae apostolica cura, et studio essent

» fovenda et amplificanda.

P

D

>

D
24. Nos igitur cupientes omnium ecclesiarum utilitati, et ani-

» marum saluti , quantum in Domino possumus , consulere, ac pro-

videre, cum de omnibus, et, quod tremendum est, etiam de unius

, anima ante tribunal Dei rationem reddituri simus, tum etiam vo-

lentes ea, quae salubriter a praedecessoribus nostris instituta sunt,

exactius, diligentiusque observari, ideo easdem litteras Sixti V.

praedecessoris, et in eis contenta quaecumque, ex certa scientia ,

» et apostolica auctoritate tenore praesentium approbamus et con-

firmamus, ac etiam innovamus, omnibus Patriarchis, Primatibus ,

D

D
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D

D

Archiepiscopis et Episcopis mandamus, et praecipimus ut eas se-

dulo, ac diligenter, et omnia in eis praescripta observare, ac cu-

» stodire studeant, et Apostolicae Sedis monitis, ac praeceptis in

» re tanti momenti ea reverentia , atque animi cura et promptitudi-

» ne, qua par est , pareant, atque obsequantur, et antiquae traditio-

› nis exempla servantes, et ecclesiasticae memores disciplinae, sa-

⚫ cerdotalis religionis vigorem non minus in judicando , quam in con-

⚫ sulendo retineant, scientes quid Apostolicae Sedi, cum omnes hoc

» loco positi ipsum sequi desideremus Apostolum, debeatur, a quo

ipse episcopatus, et tota auctoritas nominis hujus emersit.

D

»

»

»

D

D
25. Praeterea scientia , et auctoritate praedicta, hac nostra

» in perpetuum valitura constitutione sancimus , decernimus et man-